
Rewrite the Future



Som företagsvän julen 2008 stödjer ni  
Rädda Barnens projekt ”Rewrite the Future”.

Här följer en presentation som i korthet beskriver projektet  
och hur er gåva kommer till nytta i år.



Rewrite the Future – Bakgrund

Sjuttiotvå miljoner barn hindras idag från att gå i skolan. Av dem lever över hälften i krigs-
drabbade områden. Där tvingas lärare och elever fly när skolorna bombas eller tas i besitt-
ning av militären. Resurser från skolsektorn förs över till militärerna, lärarnas löner fryser 
inne och läromedel slutar att distribueras till skolorna. Skolorna saknar ofta lärare efter att 
de dödats eller gett sig av. Många föräldrar vågar inte ens släppa iväg sina barn till skolan 
eftersom de inte kan ta sig dit säkert.

Just nu pågår den största samordnade aktionen i vår organisations historia. Rädda Barnen 
i alla länder har gått samman för att hjälpa barn i krig tillbaka till skolbänken. Vi ser det 
som alla barns självklara rättighet att få gå i skolan. Vid en första anblick kan det tyckas 
märkligt att prioritera utbildning när granaterna fortfarande faller. Men i den långsiktiga 
kampen för fred och förbättring spelar skolan en större roll än man kan tro. 
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Rewrite the Future – Bakgrund, forts

Faktum är att du som fått gå i skolan kommer att leva längre än de som inte fått göra det. 
Du har ett större inflytande över ditt eget liv och du har en högre inkomst. Statistiskt sett 
ökar en människas inkomst med tio procent för varje år som spenderas i skolbänken.  
Det gör att klyftorna mellan fattiga och rika minskar. Med utbildning kommer kvinnor 
som tidigare varit bundna till hemmet lättare in på arbetsmarknaden, vilket i sin tur leder 
till såväl ökad jämställdhet som ökad tillväxt. Det finns faktiskt inte ett land i världen som 
har lyckats bygga ett fungerande samhälle med en varaktig ekonomisk tillväxt utan att 
först bygga upp ett system där så gott som alla barn går i skolan. 
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Rewrite the Future – Mål

De närmaste åren kommer vi att sätta tre miljoner 
barn i skolbänken. Dessutom kommer vi att förbättra 
kvaliteten på utbildningen för ytterligare fem miljoner. 
Vår förhoppning är att vi ska kunna ge kommande 
generationer den kunskap de behöver för att befria 
sina länder från krig och fattigdom. För att göra det 
behöver vi hjälp, både från företag och privatpersoner. 
Som företagsvän skänker man en summa, ett ekono-
misk åtagande, men också en långsiktig investering. 
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Vart pengarna går julen 2008 ?

Ett av länderna som varit drabbat nyligen, varit i väpnad konflikt och ingår i Rewrite 
the Future projektet, är Elfenbenskusten i Västafrika.

Det specifika målet är att 276.000 barn i nio regioner ska få möjlighet att fullgöra en 
6-årig grundskoleutbildning. Utbildningen ska vara av god kvalité i en miljö där eleven 
inte bara känner sig trygg utan också får ha inflytande över utbildningen.  
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Cote d’Ivoire 2006–2008

Arbetet i Elfenbenskusten startade 2006 och fortsätter 
till 2010. Under de två år vi arbetat här har vi lyckats 
åstadkomma följande: 

• 	300.000 barn fått bättre utbildning och tillgång till skola.

• 	82.700 barn har fått skolmaterial.

•	 136 skolor har återställts och renoverats.

• 	576 lärare har fått lärarmaterial.

• 	96 skolor har fått fritidsmaterial  

(sportartiklar och barnböcker).
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Kvalitétskrav på utbildningen

I projektet Rewrite the Future har Rädda Barnens internationella allians satt  
följande kvalitétskrav på utbildningen:

• 	Meningsfull utbildning som är anpassad till lokala behov.

• 	Stimulerande utbildning förmedlad av kompetenta lärare  

(som vi utbildar där det behövs).

• 	Alla barn – särskilt flickor och andra utsatta barn – ska känna sig trygga i skolmiljön.

• 	Nolltolerans mot aga.
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”Vi måste gå i skolan även om det är konflikt så att  
vi kan få en framtid.”											           Messias, 14 år

”Barn som går i skolan kan hjälpa sina föräldrar att fatta beslut,  
för i skolan lär dom sig viktiga saker.”
											           Yassin, 9 år

”Skolan kan skydda barn från sånt som är farligt, till exmpel dåliga  
grejer man lär sig när man är på gatan.”
											           Arthur, 12 år.
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Med ert stöd kommer vi att nå våra mål.  Tack!


